СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Доможаковского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от «21» февраля 2017г.                  аал Доможаков                                                  №70
Об исполнении бюджета поселения за 2016 год

 В соответствии с главой 25.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет  депутатов Доможаковского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению прилагаемый отчёт об исполнении бюджета Доможаковского сельсовета за 2016 год по доходам в сумме 14352995,85 рублей  и расходам  в  сумме   14496903,42 рублей.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в сети интернет на сайте domozakov.ru

Глава

Доможаковского сельсовета:                                                           Митюхляев Г.В.